
Zarządzenie nr .%Q.
Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia . 2 \ . .  marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków na realizację 
zadań w 2024 roku w ramach Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów

w Polsce na lata 2021-2030

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w zw. z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 6 
stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 823) oraz w zw. z pkt 4.6.3. załącznika do Uchwały Nr 190/2020 Rady 
Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Program 
integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030”, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 460 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków na realizację zadań w 2024 roku w ramach 
Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) Paragraf 2 ust. 1 pkt 2) lit. a) otrzymuje brzmienie:
„ a) Pan Wojciech Skrzypczyk - Pełnomocnik Wojewody ds. Mniejszości Narodowych 
i Etnicznych;”.

2) Paragraf 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Na Przewodniczącego Komisji powołuję Pełnomocnika Wojewody ds. Mniejszości 

Narodowych i Etnicznych, Pana Wojciecha Skrzypczyka.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA


